
Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]
Stěnové systémy DokaNosníkové bednění FF20

Panel FF20 2,00x2,75m 21mm 335,0 587512000
Panel FF20 1,00x2,75m 21mm 166,0 587508000
Panel FF20 0,75x2,75m 21mm 131,0 587504000
Panel FF20 0,50x2,75m 21mm 92,0 587500000
Panel FF20 2,00x1,00m 21mm 190,0 587523000
Panel FF20 1,00x1,00m 21mm 95,0 587522000
Panel FF20 0,75x1,00m 21mm 79,5 587521000
Panel FF20 0,50x1,00m 21mm 58,0 587520000
Panel FF20 2,00x3,75m 21mm 440,0 587564000
Panel FF20 1,00x3,75m 21mm 224,0 587562000
Panel FF20 0,75x3,75m 21mm 172,0 587561000
Panel FF20 0,50x3,75m 21mm 120,0 587560000
Panel FF20 2,00x6,50m 21mm 692,0 587563000
Panel FF20 1,00x6,50m 21mm 346,0 587565000
Panel FF20 0,75x6,50m 21mm 272,0 587566000
Panel FF20 0,50x6,50m 21mm 189,5 587567000
Fertigelement FF20 21mm

Panel FF20 2,00x2,75m 27mm 348,0 587606000
Panel FF20 1,00x2,75m 27mm 173,0 587604000
Panel FF20 0,75x2,75m 27mm 136,0 587602000
Panel FF20 0,50x2,75m 27mm 96,0 587600000
Panel FF20 2,00x1,00m 27mm 195,0 587616000
Panel FF20 1,00x1,00m 27mm 103,0 587614000
Panel FF20 0,75x1,00m 27mm 81,5 587612000
Panel FF20 0,50x1,00m 27mm 59,5 587610000
Fertigelement FF20 27mm

Nástavbový panel FF20 2,00x0,50m 21mm 90,5 587529000
Nástavbový panel FF20 1,00x0,50m 21mm 45,4 587528000
Nástavbový panel FF20 0,75x0,50m 21mm 36,4 587527000
Nástavbový panel FF20 0,50x0,50m 21mm 27,5 587526000
Aufstockelement FF20 21mm

Nástavbový panel FF20 2,00x0,50m 27mm 67,5 587626000
Nástavbový panel FF20 1,00x0,50m 27mm 33,4 587624000
Nástavbový panel FF20 0,75x0,50m 27mm 28,8 587622000
Nástavbový panel FF20 0,50x0,50m 27mm 21,0 587620000
Aufstockelement FF20 27mm

Vnitřní roh FF20 2,75m 21mm 214,0 587516000
Vnitřní roh FF20 1,00m 21mm 117,0 587525000
Innenecke FF20 21mm

Vnitřní roh FF20 2,75m 27mm 220,0 587608000
Vnitřní roh FF20 1,00m 27mm 120,0 587618000
Vnitřní roh FF20 0,50m 27mm 33,5 587628000
Innenecke FF20 27mm

Kloubový vnitřní roh FF20 2,75m 21mm 246,5 587577000
Kloubový vnitřní roh FF20 1,00m 21mm 103,0 587575000
Kloubový vnitřní roh FF20 0,50m 21mm 53,7 587573000
Gelenkinnenecke FF20 21mm

Kloubový vnitřní roh FF20 0,50m 27mm 55,0 587647000
Kloubový vnitřní roh FF20 1,00m 27mm 108,8 587649000
Kloubový vnitřní roh FF20 2,75m 27mm 255,0 587651000
Gelenkinnenecke FF20 27mm

Kloubový vnější roh FF20 2,75m 21mm 102,7 587579000
Kloubový vnější roh FF20 1,00m 21mm 46,2 587578000
Gelenkaußenecke FF20 21mm

modře lakovaný



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Kloubový vnější roh FF20 2,75m 27mm 102,7 587654000
Kloubový vnější roh FF20 1,00m 27mm 46,2 587653000
Gelenkaußenecke FF20 27mm

Kloubový vnější roh FF20 0,50m 16,1 587652000
Gelenkaußenecke FF20 0,50m

Rohová příložka FF20 G 7,2 587571000
Ecklasche FF20 G

Napínací čep FF20 0,30 587545000
Spannbolzen FF20

Čtyřkřídlá matice 15,0 G 0,47 587544000
Sternmutter 15,0 G

Spojka elementů FF20/50 6,3 587530000
Elementverbinder FF20/50

Spojka elementů FF20/50 Z 6,0 587533000
Elementverbinder FF20/50 Z

Vyrovnávací příložka FF20/50 9,1 587532000
Ausgleichslasche FF20/50

Plech nosníkový Top50 1,2 580081000
Trägerklammer Top50

Kotevní příložka FF20/50 6,6 587531000
Ankerungslasche FF20/50

Spojovací příložka se štelováním odsazení 13,8 580215000
Verbindungslasche mit Fugenjustierung

Rozdělovací destička FF20 1,7 580216000
Verteilerplatte FF20

Odsazovací příložka FF20 6,2 587534000
Versatzlasche FF20

Příložka vnějšího rohu FF20 21mm 18,6 587535000
Příložka vnějšího rohu FF20 27mm 18,6 587634000
Außenecklasche FF20

Univerzální rohový spínač 4,4 580604000
Universal-Winkelspanner

Spojovací čep 10cm 0,34 580201000
Verbindungsbolzen 10cm

modře lakovaný

modře lakovaný

modře lakovaný
délka: 49 cm
šířka: 24 cm

pozinkovaný
délka: 17 cm
otvor klíče: 30 mm

pozinkovaný
šířka: 10 cm
výška: 5 cm
otvor klíče: 30 mm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný
délka: 87 cm

modře lakovaný
výška: 15 cm

modře lakovaný
délka: 55 cm

modře lakovaný
délka: 76 cm

pozinkovaný
šířka: 10,9 cm
výška: 12 cm

modře lakovaný
délka: 35 cm
šířka: 18 cm
výška: 4 cm

modře lakovaný
délka ramena: 60 cm

modře lakovaný
délka: 20 cm

pozinkovaný
délka: 14 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Závlačka s pružinou 5mm 0,05 580204000
Federvorstecker 5mm

Svora příruby H20 1,0 580135000
Flanschklammer H20

Nástavbový úhelník FF20 7,8 587547000
Aufstockwinkel FF20

Víceúčelový paždík WS10 Top50 0,50m 10,2 580001000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 0,75m 14,9 580002000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,00m 19,6 580003000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,25m 24,7 580004000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,50m 29,7 580005000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 1,75m 35,0 580006000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,00m 38,9 580007000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,25m 44,2 580008000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,50m 48,7 580009000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 2,75m 54,2 580010000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 3,00m 60,2 580011000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 3,50m 68,4 580012000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 4,00m 79,4 580013000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 4,50m 89,1 580014000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 5,00m 102,0 580015000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 5,50m 112,4 580016000
Víceúčelový paždík WS10 Top50 6,00m 118,0 580017000
Mehrzweckriegel WS10 Top50

Opěra bednění 340 30,2 588246000
Elementstütze 340
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 340 14,2 588247000
pozinkovaný
délka: 190 - 341 cm

(D) Směrová vzpěra 120 7,2 588248000
pozinkovaný
délka: 80 - 130 cm

Opěra bednění 540 49,0 588249000
Elementstütze 540
skládající se z:
(A) Hlava opěry 3,5 588244000

2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

(B) Pata opěry 2,1 588245000
pozinkovaný
délka: 20 cm
šířka: 11 cm
výška: 10 cm

(C) Vyrovnávací opěra 540 29,6 588250000
pozinkovaný
délka: 309 - 550 cm

(D) Směrová vzpěra 220 10,2 588251000
délka: 171 - 224 cm

pozinkovaný
délka: 13 cm

pozinkovaný
šířka: 13 cm
otvor klíče: 19 mm

modře lakovaný
výška: 46 cm

modře lakovaný

pozinkovaný
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
Stav při dodání: složený



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Eurex 60 550
Eurex 60 550
Dle potřebné délky sestávající ze:
(A) Vyrovnávací opěra Eurex 60 550 42,5 582658000

s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 343 - 553 cm

(B) Nástavec Eurex 60 2,00m 21,3 582651000
s modrou ochrannou vrstvou nanesenou práškovou technologií
hliník
délka: 250 cm

(C) Spojovací kus Eurex 60 8,6 582652000
hliník
délka: 100 cm
Průměr: 12,8 cm

(D) Prodlužovací prvek Eurex 60 3,9 582657000
pozinkovaný
délka: 15 cm
šířka: 15 cm
výška: 30 cm

(E) Botka směrové vzpěry Eurex 60 8,5 582660000
pozinkovaný
délka: 31 cm
šířka: 12 cm
výška: 33 cm

(F) Směrová vzpěra 540 Eurex 60 29,0 582659000
pozinkovaný
délka: 302 - 543 cm

(G) Hlava opěry 3,5 588244000
2 kusy
pozinkovaný
délka: 40,8 cm
šířka: 11,8 cm
výška: 17,6 cm

Univerzální nástroj pro povolování 3,7 582768000
Universal-Lösewerkzeug

Expreskotva Doka 16x125mm 0,31 588631000
Doka-Expressanker 16x125mm

Pero Doka 16mm 0,009 588633000
Doka-Coil 16mm

Pracovní konzola L 12,6 587153500
Betonierkonsole L

Pracovní konzola L lakovaná 12,0 587153000
Betonierkonsole L lackiert

Univerzální konzola 60 14,0 580477000
Universal-Konsole 60

Univerzální konzola 90 30,4 580476000
Universal-Konsole 90

Stav při dodání: jednotlivé díly

pozinkovaný
délka: 75,5 cm

D G

G

pozinkovaný
délka: 18 cm
Řiďte se návodem na montáž!

pozinkovaný
Průměr: 1,6 cm

pozinkovaný
délka: 101 cm
výška: 159 cm

modře lakovaný
délka: 101 cm
výška: 159 cm

pozinkovaný
délka: 86 cm
výška: 181 cm

pozinkovaný
délka: 121 cm
výška: 235 cm



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Univerzální hákova příložka pro zábradlí 3,0 580478000
Universal-Geländerbügel

Lešeňová trubka 48,3mm 1,00m 3,6 682014000
Lešeňová trubka 48,3mm 1,50m 5,4 682015000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,00m 7,2 682016000
Lešeňová trubka 48,3mm 2,50m 9,0 682017000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,00m 10,8 682018000
Lešeňová trubka 48,3mm 3,50m 12,6 682019000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,00m 14,4 682021000
Lešeňová trubka 48,3mm 4,50m 16,2 682022000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,00m 18,0 682023000
Lešeňová trubka 48,3mm 5,50m 19,8 682024000
Lešeňová trubka 48,3mm 6,00m 21,6 682025000
Lešeňová trubka 48,3mm .....m 3,6 682001000
Gerüstrohr 48,3mm

Prvek pro připevnění leš. trubky 0,27 584375000
Gerüstrohranschluss

Šroubová spojka 48mm 50 0,84 682002000
Anschraubkupplung 48mm 50

Betonářská plošina Framax U 1,25/2,70m 127,5 588377000
Framax-Betonierbühne U 1,25/2,70m

Adaptér FF20 pro betonářskou plošinu Framax U 6,8 588381000
FF20-Adapter f. Framax-Betonierbühne U

Adaptér Top50 pro betonářskou ploš. Framax U 18,5 588384000
Top50-Adapter für Framax-Betonierbühne U

Boční ochranné zábradlí T 29,1 580488000
Seitenschutzgeländer T

Zásuvný sloupek zábradlí T 1,80m 17,7 584373000
Einschubgeländer T 1,80m

Čtyřpramenný jeřábový řetěz Doka 3,20m 15,0 588620000
Doka-Vierstrangkette 3,20m

Závěsný řetěz 100cm 15kN 1,8 587548000
Anschlagkette 100cm 15kN

Textilní popruh Dokamatic 13,00m 10,5 586231000
Dokamatic-Umsetzgurt 13,00m

Vyvěšovací automat Fix-De-Fix 3150kg 27,0 586014000
Abhängeautomat Fix-De-Fix 3150kg

pozinkovaný
výška: 20 cm

pozinkovaný

pozinkovaný
výška: 7 cm

pozinkovaný
otvor klíče: 22 mm

ocelové části pozinkovány
dřevěné části žlutě lazurovány
Stav při dodání: složený

pozinkovaný
délka: 34 cm

pozinkovaný
šířka: 75 cm
výška: 134 cm

pozinkovaný
délka: 115 - 175 cm
výška: 112 cm

pozinkovaný

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

délka: 103 cm
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

zelený
Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!

Dbejte prosím upozornìní v provozní 
pøíruèce!



Č. výrobku[kg] Č. výrobku[kg]

Jeřábové oko 6,2 580460000
Kranöse

Vřeteno pro výškové nastav. víceúčel. paždíku 10,3 580206000
Höhenjustierung für Mehrzweckriegel

Bezpečnostní systémy Doka

pozinkovaný
výška: 59 cm

pozinkovaný
výška: 45 cm

 
Pracovní a ochranná lešení, prvky 
pro dočasnou ochranu volného 
okraje a výstupové systémy nalez-
nete v kapitole  "Bezpečnostní 
systémy Doka"


